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Salih Tuna'nın okulu kırmasına kimse sevinmesin

Dün Tayyip Erdoğan Bey İmam Hatipliler’e konuşuyor, ancak salon tıka basa ‘kız öğrencilerle’ dolu, anlaşılan o ki erkek

öğrenciler Cumhurbaşkanı konuşacak bahanesiyle okulu kırmış.

Tayyip Bey gelenek olduğu üzere İmam Hatipli günlerini hatıralarını anlattı, kız öğrencilere hamasi laflar söyledi, ve sonra

konuşmasına şu cümlelerle devam etti:

‘Müdür Bey’e de söyledim, salonda kızlar çoğunlukla erkekler nerde diye… Onu da anlayamıyorum…’

‘O-nu-da an-la-yaaa-mı-yorum’ tonlaması Odatv’de aramızda büyük bir sevinç yarattı, hepimiz ortaokul günlerine

döndük.

Cumhurbaşkanı Tayyip Bey’in konferansını ‘kırıp kaçan’ İmam Hatipli erkek öğrencilere içimizde bir aşk belirdi, erkek

öğrencilerin okulu asmasına nasıl sevindik bilemezsiniz.

Sayın cumhurbaşkanımız üzülmesin, o hep aynı tekrar toplantılardan sıkılıp okulu asan o erkek öğrenciler yarınların en

güzel çocukları olacak.

O sıkıcı konuşmaya katlanan kız öğrencilerden şüphesiz iyi başarılı insanlar çıkabilir çıkar da. Ve ama o sıkıcı konuşmaya

katlanıp Tayyip Bey’i çılgınca alkışlayanlar içinden Nagehan Alçılar, Ayşe Böhürler gibiler daha çok çıkar.

TAYYİP BEY, KENDİNİ ALKIŞLAYANLARDAN DAHA ÇOK ÜRKSÜN

Hayat hepimize öğretmiştir ki, otoriteye isyan eden, sıkılan, kaçan, büyük toplulukla sürü gibi hareket etmeyen çocuklar,

çok yalnız kalır çok acı çekerler ama en başarılı eserler ve topluma karşı en sorumlu bireyler bu okulu asan çocuklardan

çıkar.

Cumhurbaşkanımız okulu kıran erkek çocuklara üzülmesin, Tayyip Bey, kendini alkışlayanlardan daha çok ürksün.

Bugün Yeni Şafak yazarı Salih Tuna’nın ‘hadi bana eyvallah’ diyen gazeteden ayrılık yazısını okuyunca, gördüm ki, Salih

Tuna da okulu kırmış.

Salih Tuna’nın okulu kırmasına kimse sevinmemeli.

Ve.

Daha dün vefat eden Akif Emre de içindeki sızıyı belirten son yazılarıyla kalbini çok sıkıştırmış. Başka tür ilahi bir yol

Akif’e okulu kırdırdı.

Ardından yazılanları okuyoruz, Akif Emre’siz bir okulun da neşesizliği ortada.

Aslında iktidara paraya şöhrete giden hızlı bir tren tam gaz yoluna devam ederken, hızlı tren, Salih Tunalar’ın Akif

Emreler’in hatıraları ve idealleriyle çok daha sakin oturdukları mahallenin tam ortasından yaya Müslümanları biçerek

geçti.
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 Akif Emre de Salih Tuna da ve nicesi ezilen kırılan küsen ve hızlı trenin lüks ciplerin çarpıp ezdiği samimi düzgün ‘yaya

Müslümanlar’ arasındaydı.

Akif Emre de işine dolmuşla gidiyordu, geçenlerde şair İsmet Özel de metrodaydı, Tayyip Bey iki de bir şiirlerinden alıntı

yaptığı Sezai Karakoç’u hiç sormayın, hala hasırdan hallice eski bir koltukta oturuyor.

Hayatın bana öğrettiği en değerli şey ‘ihanet’ nedir sorusunu çok genç yaşta masaya ve vicdanıma yatırmamdır, ve ağır

depresyonlar karşılığı bir insan olarak bu ihanetin ne anlama geldiğini uzun yıllar o güne kadar kimlik bulmuş benliğimi

yıkma yok etme pahasına anlamaya çalışmaktır.

Şöyle, küçük grup ve örgütlerde bir ‘dava’ vardır, ve o davaya ihanet asla bağışlanmaz. Hain olmamak için o grup o örgüt

o cemaate aykırı bir laf edemez, susarsınız.

Bir de memlekete ve insanlığa karşı ‘ihanet’ vardır, yalnız kimsesiz varlığınızla içinde bulunduğunuz grubun ihanet

tehdidinin karşısına insanlığa ihaneti koymanız mümkün değildir. 

Gün gelir gruba-örgüte ihanetle memlekete ve insanlığa ihanet karşı karşıya gelir ve tarihi bir yol ayrımı önünüzde belirir.

Ve, acımasız gerçekle yüzleşirsiniz, bu grubun ihanet tehditlerini aşmadan insanlığa ve memlekete de bir yol bulmanız

mümkün değildir.

İçinde bulunduğunuz dava arkadaş grubundan atılmak dışlanmak hain bizden değil damgasını yemekten o henüz

kuvvetine kavuşmamış fidan halindeki fikirlerinizle kurtulmanız mümkün değildir.

Geldiğiniz yer bellidir maddi imkanlarınız arkadaş çevreniz ortadadır, tek başınıza, grubu cemaati çevreyi aşıp, ortak

insani değerlerden ve ortak insanlık vicdanından konuşmak, çok zordur.

Cemaatten cemiyete bu sosyal aşama kolay değildir önünüzde sizi bekleyen ağır depresyonlar intihar düşünceleri

yolunuzu keser, gücünüzü düşürür, kemiklerinizi eritir.

İSLAMCI CAMİAYI BÜYÜK YOL AYRIMINA SÜRÜKLEYEN İKİ YÖNLÜ BİR SAVAŞ ÇIKTI

İslamcı camiayı ağır depresyona büyük yol ayrımına sürükleyen iki yönlü bir savaş çıktı, birincisi, Ergenekon-Balyoz

sürecince iktidar ortaklığı belasına baskı altına alınıp FETÖ’ye karşı susmak zorunda kalışları, bugün altından

kalkılamayacak vicdani bir hesap çıkarttı önlerine.

Sonra, Müslümanların Müslümanları kırdığı Suriye savaşı, yine yüzyıl yolu beklenen İslamcı iktidarın hatırına sessizlikle

ya da daha hafif imalarla geçiştirildi.

 Ve hep, FETÖ, Suriye Savaşı, Gezi, iktidar yandaşlarının hırsızlıkları, şöhret makam düşkünleri, karşısında susa susa,

vicdanı olanlar kalbi olanlar beyni olanlar, birer birer patlamaya başladı, çürüme çözülme lafları ortalıkla kol gezmeye

başladı.

Savaşın ikinci yönü, daha ağır, Tayyip Erdoğan iktidarıyla hızlı trene ciplere uçağa belediyelere binenler, çok geçmeden

size en ağır hakaretleri etmeye başlar.

Dağdan gelenler bayırdakine etmediği lafı bırakmaz, kırk uzun yılın imbiğinden geçirdikleri hassas kişilikleriyle yazılarıyla

duruşlarıyla fütursuzca dalga geçilir, hatta iftira edilir hatta değil bir Müslüman hiçbir insan evladının kaldıramayacağı

ağır hakaretler edilir.

Şimdi kalkıp bir laf etsen, otuz yıl kesintisiz desteklediğin inandığın liderini üzmüş olacaksın, şimdi bir laf etsen, yirmi

yıldır aynı gazetede aynı camiadaki arkadaşlarını kırmış olacaksın, velhasıl davaya ihanet etmiş olacaksın.

Sıkışan vicdan ve kalp öyle bir yerde ki, pes etmek de istemiyorsun, kimseyi de incitmek istemiyorsun, bu hay huy

kavgasına da girmek istemiyorsun, ne yapacaksın?



En iyisi ‘okulu’ asmak.

Sinemaya gitmek için mi okulu asmak, hayır, çok sıkışmış kalbini ve vicdanını dinlemek, olup biteni bir bir önüne koyup,

daha iyi bir insan, daha kucaklayıcı bir Müslüman olmayı düşünmek.

TAYPİP ERDOĞAN DÜZENİ SAĞLAMAK İÇİN HER GÜN KAÇ KİŞİ TUTUKLUYOR

Anadolu’da bahar yağmurunun bir adı da ‘rahmet’tir.

Yağmur!

Divan şairlerini okuduğunuzda siz de sorun kendinize, beyitlerinde neden bir ‘martı’ yoktur, neden ‘yağmur’ hiç geçmez.

Çünkü şiirleri ‘stilize’ edilmiştir, bu dünyanın gerçekliğiyle değil sembolik ve mitolojik bir dünyayı resmeder.

Mitolojilerde ‘yağmur’ yağmaz mitolojilerde martı gibi sıradan kuşlar ekmek peşinde koşmaz.

Gerçek dünyayla idealize edilen dünya bambaşkadır.

Hayat da böyledir, mesela İngilizler, sadece Afrika’da bir elli yıl içinde milyonlarca Afrikalıyı (Mısır’ı Nijeryalıyı Güney

Afrikalı’yı Sudanlı’yı) vahşice öldürdü, ama açın okuyun tarihleri, her bir İngiliz’in Afrika’ya kelebek koleksiyonu için gittiği

zannına kapılırsınız.

Açın tarihleri okuyun, her bir İngiliz sömürge valisini, redingot (uzun çeket), kravat ve monokl (tek parça gözlük) takmış

birer centilmen görürsünüz, oysa, gerçek, Hindistan’ın Orta-Doğu’nun Afrika’nın Osmanlı’nın acımasız ve en vahşi

yöntemlerle canına okuduklarını görürsünüz.

İngilizler de Yahudiler de ‘hızlı trene’ binmişlerdi, iştah ve güçlerini mitolojilerden alıyorlardı, biri kadim bir mitoloji diğeri

insanlığa uygarlık getirmek gibi modern bir mitoloji, ve ama, mesela altı asır huzur içindeki Kudüs’ü bugünkü dünya

haritasında cehenneme en yakın yer haline getirdiler.

Hindistan’ı asker deposu olarak kullanıp Irak işgalinde Mısır işgalinde ve Gelibolu’da milyonlarca Hintliyi asker yapıp

kullandılar.

Hatta işgalden sonra işgal masraflarını dahi parçaladıkları ülkelere ağır vergilerle ödettiler.

Lawrence’nin lafıdır, Türkler her yıl 200 Arap öldürerek düzeni sağlıyordu, bizler düzeni sağlamak için yılda on bin Arap

öldürüyoruz.

(Bilmem Taypip Erdoğan düzeni sağlamak için her gün kaç kişi tutukluyor?)

FETÖ İHANETİNİN ALTINDAN TÜRKİYE YÜZLERCE YIL KALKABİLİR Mİ

Üstünde güneş batmayan İngiliz imparatorluğu dünyamız için en hafif ifadeyle bir ‘fiyaskodur’.

Moğol sürülerinin buharlı trenleri ve bir gazeteleri olsaydı, adları, İngiliz olurdu, çünkü ikisinin de yağmaları uzun ve

hayatları çok kısa sürdü.

O monokl gözlüğe de iyi bakın, entelektüel bir okuma gözlüğü mü, yoksa, altın maden sarraflığı için 19. Yüzyılın hakiki

gerçek yüzünü bize gösteren vahşi batılıların bir aksesuarı mı?

Ve İsrail artık kazınması imkansız bir İngiliz hatasıdır, güçlü İngiliz imparatorluğunun bu büyük tarihi hatayı ödeyecek

kadar ömrü olmadı, hala, dün kendi yıktığı bugün yıkımına ortak olduğu Irak işgalinin bedellerini sokaklarında hepimizin

gözyaşları içinde canıyla ödüyor.

19. yüzyılı kana bulayan aslında buharlı gemilerin demiryollarının kabarttığı iştahlar açtığı uçsuz bucaksız hayallerdi.

Aynı hızla trenler, aynı ‘gazla’ çalışan bugünün iktidarları.



Suriye savaşının vebalinden Türkiye’nin tarih boyu kalkması mümkün mü?

FETÖ ihanetinin altından Türkiye yüzlerce yıl kalkabilir mi?

Hepsinin suçu, hız!

Hızlı tren!

Jeepler!

Işık hızıyla konuşan yanan sönen ekranlar!

Işık hızıyla fetihler, ışık hızıyla zenginleşenler!

Önüne çıkan masum vicdanlı yayaları ezip geçen, hızlı trenler savaş uçakları gibi tehdit eden iftira atan, iktidar

yazarları!

Hızla büyüyen hızla zenginleşen hızla şöhrete ulaşanların daha dün Avrupa ve Amerikalılarla birlikte Şam’a sefere çıkılan

iştahlı günlerini unutmayın.

İslamcılar’ın bugün içine düştükleri ağır depresyonun en büyük sebebi bu: aklı selimi rasyonelitesi olmayan bu ‘hızlı trene’

sorgusuz sualsiz dava adına binilmiş olması, ihanet ederim korkusuyla susulmuş olması.

Bu hızlı trenin kumandası kimdi, bugün orta-doğu’daki İsrail’e bakın, aklını kimlerin kurduğu çok açık ortada.

Ve hızlı tren son durakta hepsini İsrail’in dizayn ettiği bir Orta-Doğu’ya asker yaptı, ve yaya Müslümanları ellerinde çok

sevdikleri Sezai Karakoç İsmet Özel şiirleriyle buldozerleri altında bir bir eziyorlar, Salih Tuna veda yazısında ‘biz mi kaldı’

diyor.

SALİH TUNA KARDEŞİM, BU YAZIYA SADECE SANA DEĞİL, ASIL BİZİM TARAFIN HIZLI TRENCİLERİNE YAZDIM

İnancımız diye çıkılan İslami dava diye inşa edilen bu yolda, sonunda, o çok küfredip kafir ilan ettiklerinin projelerinde

‘hizaya’ getirildiler.

Yolunu tedrisatını müfredatını şaşırmış karıştırmış çürümüş ve çözülmeye yüz tutmuş bu İslami okulda artık tek başına

ne yapacaksın?

Önce şunu anlayacaksın, bu hızlı treni kaldıran saik, bu hızlı trene binmek için birbirinin üstüne çullanan iştah nedir?

Büyük yol o filozofların dar kapısı, burada ikiye ayrılır, birinci yol: ‘midevi’.

İkincisi, kalbi.

İngiliz İmparatorluğu’nu bir yüz yıl dolmadan bitiren ‘mide’ iştahıdır.

AKP’yi halkımız nezdinde bu kadar rezil rüsva eden aynı mide iştahıdır.

Dünyamıza kardeşliğimize en güzel ‘insan’ eserleri kazandıran ve bugün hala gönüllerimizde beynimizde yaşayan

Anadolu hümanizmasının yolu ise, merhamet, adalet, vicdan ve kalbi olan yoldur.

Salih Tuna kardeşim, bu yazıya sadece sana değil, asıl bizim tarafın hızlı trencilerine yazdım.

Benim de ne zamandır bir zikir gibi dilimin ucunda ‘hadi bana eyvallah-hadi bana eyvallah-hadi bana eyvallah’

diyebilmek.

Kuşkun olmasın, dilimin ucundaki ‘hadi bana eyvallah’ postasının sarhoşluğu seninkinden daha fazla daha derin, ama

hadi bana eyvallah cümlesinin serbülendliği senin ki kadar serdar değil.

Allah hızlı tren sevdalısı hiç kimseyle bizleri aynı arkadaş dost çevresinden yapmasın.



Yolda izde bu hızlı trencilerle kazara nezaket icabı birkaç kelimelik hoş beşimiz olursa da, Allah yolumuzu, yolsuz keçisiz

dağlara, ıssız tekne girmez balığı da uğramaz, koylara çevirsin!

Bir de teşekkür etmek isterim, bir çok yazında, aynı memleket aynı vicdan cephesinde olduğumuzu bize hatırlattığınız için,

saygıyla.

Bir de özel bir şey söylemek istiyorum Salih, eskiler laf uçar yazı kalır derdi, günümüzde öyle bir dostsuz iletişim çağı içine

düştük ki, artık bu veciz sözün tersine inanıyorum, yazı hay huy uçar unutulur, ama iki arkadaş arasında edilmiş laflar, en

nadide hatıralar gibi ciğerimize kalbimize en yakın bir yerde kişiliğimizin en hayati organı olarak ebediyen kalır.

Nihat Genç
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Nihat Genç
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